et ita diminute sūt aliq. vel amisse ppter suam
culpā. Sz hm bo. de culpa seu negligētia sui
pcuratoris. vicari⁹ teneri vi⁹. d offi. arch. ea
que. Vbi etiā dicūt bñ. et hosti. q plat⁹ tene⁹
de boīs ecclēsie amissis dolo et culpa lata et
leui. Sñr et eduerso szm rap. et bo. si de reb⁹
aprijs expēdit aliq i vtilitatē eccie ipē et he-
redes ei⁹ cū bñ dñsterit rēcupare de reb⁹ eccie
pt ut hinc inde opelatō debita fiat. ar. ad b⁹
ij. q. vij. latoz i fi. et. xij. q. iiiij. c. j. et. ij. Hoc
tñ szm bo. itellige qñ ē lelio quis vñ ec qº ad
alienatōz vel diminutōz rex imobiliū l māci
pior eccie l ec suos redditū. n ei pphibe⁹ p
lat⁹ quo minus possit de fructibus et redditū
bus ecclēsie pceptis quos suos facit aliq ero-
gare si tñ in hoc excederet rep̄hendi posset.

Ircā tertium qrit⁹ qd de focarijs et huiōi
turpib⁹ psois et alijs sup̄dictis q sic di-
tant vñ pascut⁹ d reb⁹ eccie. nūqd et ipi tenē
tur ad restitutōz. Sñdet rap. q sic. q nō r̄mit
tic p̄tēm n̄ restituat⁹ ablatu. xij. q. vij. si res a
liena sz differēter Nā turpes psone idistincte
reddere tenēt si p̄tēt nisi forte fuerit eis datū
cā elē cū essent i summa necessitate qd debuit fieri
di. lxxvij. n̄ satis. vñ. pasce Divites vñ et potē
tes filiter tenēt ad r̄stitutōz si recepint p̄ frau-
des vñ minas l p̄ indebitā iportuitatē l alias
sine cā iusta. Cleric⁹ tñ l plat⁹ excusare⁹ i cā
cāu. si dedit vt suā redimerz vexatōz. a q n̄ po-
terat aliter liberari. ex. de symo. dilect⁹ fili⁹
d. Si vñ nō data ad bñ oþa. sz cāu fortuito p̄p-
ter aliquā cām neciam et honestā venerūt. et
ipediti ad p̄pria redire nō potuerūt. nec iuene-
rūt aliqd ad emēdū vel n̄ habebāt vñ emerēt
tūc si p̄curati fuerunt t̄pate cā hospitalitatis
et elē. n̄ tenēt alijs ad restitutōz. ar. xi. q. iiij.
qñ multos. et di. xlj. qescam⁹ Idē dicend⁹ est
si erāt bñ meriti honesti et spuales viri. p̄sētū
qz iā ipenderat eccie seruicū suū defendendo
ea dtra p̄dones et urānos vel p̄stādo sibi p̄ro-
ciniū in cā. vel dādo sibi d reb⁹ aprijs l alijs
similib⁹ mōis. talib⁹ em̄ tener⁹ eccia repēde-
re vicē. xij. q. ii. qcūz suffragio ecclastic⁹ Qd
aut p̄dictū e p̄sone sup̄dictē restituere tenēt
ea q taliter a clericis ceperūt vñ. e si cleric⁹
q dedit p̄ huiōi donatōz fact⁹ sit nō soluēdo
tenēt tñ de eo qd habuerūt p̄ fraudē vel iu-
niā vel violētiā vel huiōi ec si cleric⁹ sit soluē-
do. Quid de illis qdono. forte alicui⁹ serui-
cij p̄cedētis occasiōe. accipiūt i ppetuū vñ ad
vitā suā vñfructū alic⁹ possessionis ab ecclījs
vel monasterijs. h̄z szm rap. ti. de vñr. si ali-
qz aduocat⁹ ḡis seruuit mōasterio l eccie l
ec alijs dimes ḡis mutuauit pecuniā suā lici-
te recipē p̄ huiōi ḡis i. ex dilectōe. Iñ sit ex
orta ex p̄dicto hñicio. xij. q. ii. qcūqz ecclastic⁹
caritatē. Idē dicend⁹ e si adhuc nullo ipen-
so hñicio. tales donū a mōasterio recepūt. dñ
mō studeat d̄ opētēt seruicio fideliter rñdere
ne alias videan⁹ bona paupib⁹ debita dñsume-
re. ppter qd stricti⁹ iudicat⁹ de reb⁹ eccie. licz
ḡis receptis. p̄ de reb⁹ platōn. Sz cui p̄di-
cta restitutō fiet. Sñdet rap. q auētē iudicis
pnialis fieri debz eccie cui sic iuriōse ablatū